
UCHWAŁA NR 282/XXIX/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości na czas powyżej 3 lat 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit. a ustawy  z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r poz. 1372 ze zm.) art.37 ust.4 ustawy z dnia 21.08.1990r o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości o numerze 
geodezyjnym 970/4 o pow. 28,50 m2 położonej we Włodowicach z przeznaczeniem na prowadzenie kancelarii 
leśnictwa na okres do dnia 28.06.2026r. 

2. Zawarcie kolejnej umowy dzierżawy następuje bezprzetargowo. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27AFD0E9-5857-4F7F-9730-6AB7CEA7200C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


